ביטוח יעשה ע"פ דרישות העירייה.
החלטה: מאושר.

**לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק הפרסום.**

מחליטים : מאשרים (ברוב קולות)

5. פרסום צו חניה בגוש 3926 חלקה 59, רח' התומר 8 פינת רח' השקמה 8, שכ' רמז

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת מגרשים לחניה בגוש 3926 חלקה 59 רח' התומר 9 פינת רח' השקמה 8, שכונת רמז, בבעלות בעלי זכויות פרטיים וביעוד מגורים ד' עפ"י תכנית רצ/28/5/1/א', בשטח של 504 מ"ר למטרת חניה.

**לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:**

1. נסח טאבו.

2. תשריט החלקה.

3. פרוטוקול שימוע עם בעל הזכויות מר שמעון לביא מיום 28.2.2017